
„Vlastněte kus budoucnosti“



MUDR. LUBOŠ ŘÍHA

PETR MACKO

Zkušený investor a obchodník, vybudoval úspěšnou 
diamantovou firmu D.I.C. Diamonds International Corporation 
s obraty více než několik stovek milionů korun, velký vizionář 
a zakladatel projektu Metalife.Family

„Přál jsem si být bohatý. Přál jsem si to tím více, čím méně jsem měl. 
Naučil jsem se to. Dovedu Vás ke klice, pootevřu dveře, ale vstoupit již 
musíte sami. Věřte mi, stojí to za to.“

Ihned po studiu v oboru IT začal podnikat, vybudoval jednu z 
největších Facebookových komunit v Česku a na Slovensku s názvem 
„PemiK“, prací v on-line světě si vydělal přes 10 milionů korun, 
spoluzakladatel projektu Metalife.Family

„Digitální svět nabízí nespočet možností a příležitostí. Každý může díky 
internetu vydělat peníze. Někdo pár korun, jiný miliony. Vše záleží 
pouze na našem rozhodnutí, adaptaci a šikovnosti.“



DIGITALIZACE JE BUDOUCNOST

6

5

4

3

2

1

0

2012 2015 2018 2023

Počet uživatelů internetu v mld.

WEB 1.0  (1989 – 2004)
Statické webové stránky, pouze textový informační 
charakter bez videí a obrázků.
Vybrané firmy:

2004 -  2,71  USD/Akcie 
2023 -  119   USD/Akcie 

+ 4 290 %

+ 35 200 %

1998 -  0,32  USD/Akcie
2023 -  113   USD/Akcie

+ 5 390 %

1995 -  5,66  USD/Akcie
2023 -  311   USD/Akcie

WEB 2.0 (2004 – DO DNEŠNÍ DOBY)
Dynamické webové stránky, sociální sítě, vytváření 
emocí a zábavy, centralizace.

Vybrané firmy:

2012 -  28  USD/Akcie 
2023 -  238 USD/Akcie 

+ 750 %
2006 -  3,54  USD/Akcie 
2023 -  292  USD/Akcie 

+8 140 %
2015 -  3,20  USD/Akcie 
2023 -  60  USD/Akcie 

+1 770 %

6 hodin a 58 minut
je průměrná doba denně na síti

92 %
uživatelů využívá mobil pro připojení k internetu

62,5 % populace
je na internetu



WEB 3.0
(2020 – BUDOUCNOST)

• Rozšířená realita
• Virtuální svět
• Rozšířená automatizace
• Otevřený herní svět
• Umělá inteligence
• Interakce v digitálním 

prostředí
• Digitální technologie a 

nástroje
• Chytré mobilní aplikace

ANALÝZA LÉKAŘSKÝCH ZÁKROKŮ

VYUŽITÍ V TECHNICKÝCH OBORECH

INTERAKTIVNÍ UČENÍ VE ŠKOLÁCH

VIRTUÁLNÍ PRACOVNÍ ON-LINE HOVORY



DIGITALIZACE = BUDOUCNOST



Vytvoření vlastní mobilní 
aplikace

• Pouze pro vývojáře mobilních aplikací

• Dostatečný kapitál pro vývojářský tým

Výroba a prodej chytrých 
zařízení

• Vysoký kapitál pro nákup zboží

• Skladovost a logistika

Vytvoření digitálních 
nástrojů

(AI aplikace, VR aplikace apod..)(VR brýle, smartphone apod..)

• Pouze pro vývojáře a programátory

• Dostatečný kapitál pro vývoj a pravidelné 
aktualizace

Poskytovat zázemí pro 
chod serverů

• Pouze pro programátory

• Dostatečný kapitál pro nákup serverů či 
programátorský tým, prostory

Služby v oblasti integrace 
firem do digitálního prostředí

• Dostatečná profesní znalost

• Velká časová investice (full-time)

Vývoj virtuálního 
prostředí

(Gaming, Virtuální realita apod…)(Programátor, marketér, grafik)(Housing)

• Pouze pro vývojáře

• Dostatečný kapitál pro vývojářský tým

Vydělávat na digitalizaci můžete i jinými způsoby...

JAK VYDĚLAT NA DIGITÁLNÍ REVOLUCI?



Chytří lidé vydělávají s



NABÍZÍME 2 HLAVNÍ ZPŮSOBY
PRO PROFITOVÁNÍ NA DIGITÁLNÍ REVOLUCI

Chytré zhodnocování

Team Leader Marketing

1.

2.



V DIGITÁLNÍM SVĚTĚ WEB 3.0 JE NYNÍ NAAKUMULOVÁNO

PŘES $1 120 000 000 000 
A ČÁST Z TÉTO HODNOTY MŮŽE PATŘIT I VÁM.

ZHODNOCUJTE S NÁMI CHYTŘE
SVÉ FINANCE VE WEB 3.0

Jak to funguje?

+ Investování do digitálních projektů třetích stran
+ Libovolný kapitál
+ Minimální časová investice
+ Vysoké potenciální zhodnocení
+ Vše máte ve svých rukou a na svých účtech
+ Expertní i zákaznická péče
+ Zvládne to úplně každý

Digitální token projektu 
„Akcie“ digitálního projektu 
bezpečně uložena na 
blockchainu s jasnými 
parametry.

+

+

+

+

+

+

+

Experti zveřejní 
analýzu digitálního 
projektu

Zákaznická péče 
připraví video 
návod nákupu

Nakoupíte si token 
digitálního projektu

Získáváte informace, 
které můžete využít pro 
dokupování tokenů 
nebo výběr zisku.



NÁŠ SPOLEČNÝ CÍL

Vybudovat portfolio s potenciálem vysokého zhodnocení v býčím 
tržním cyklu na trhu digitálních tokenů.

Na nadcházející býčí trh jsou 
naši členové plně připraveni.

Kdy nastane býčí tržní cyklus nikdo neví. Může to být za týden, za měsíc, za půl 
roku, za rok nebo za dva roky.

Z tržní historie víme, že se cykly opakuji!

Na dalších stránkách najdete vysvětlení tržních 
cyklů, a také predikci potenciálního 
zhodnocení v následujícím býčím trhu.

Teď je ten ideální čas začít investovat, protože digitální 
tokeny projektů jsou na velmi výhodných hodnotách.



TRŽNÍ CYKLY
Trhy se pohybují v cyklech. Tyto cykly lze najít jak na komoditách, akciích, dluhopisech, či 
nemovitostech, tak samozřejmě i v tokenech digitálních projektů neboli kryptoměnách. 

Cykly mají u každého aktiva různou délku trvání a rozestupu mezi sebou.

Medvědí trh
Trh je chladnější, klesající 
tendence hodnot

Trh je teplejší, růstová 
tendence hodnot

bear market Býčí trh bull market



TRŽNÍ CYKLY

Příklad 
akciového trhu 
(US)

Příklad trhu s 
komoditami 
(Zlato)

Příklad trhu s 
nemovitostmi 
(UK a US)

Příklad trhu 
digitálních 
tokenů



2018 2021 ????

5.8

0

1.5

4.8

Zhodnocení na vrcholu #1 
býčího cyklu v roce 2021

+1 882 %

Zhodnocení na vrcholu #2 
býčího cyklu v roce 2021

+646 %

DECENTRALAND #MANA

Predikce:
Zhodnocení na vrcholu #3 

býčího cyklu v roce ???

+842 %

Zhodnocení investice:

Vývoj hodnoty tokenu

Výše vaší investice

Na vrcholu #1 býčího trhu 2021

Na vrcholu #2 býčího trhu 2021

Predikce na vrcholu #3 býčího trhu

2 000 Kč

37 640 Kč

12 920 Kč

16 840 Kč

5 000 Kč

94 100 Kč

32 300 Kč

42 100 Kč

10 000 Kč

188 200 Kč

64 600 Kč

84 200 Kč

50 000 Kč

941 000 Kč

323 000 Kč

421 000 Kč +842 %



RENDER TOKEN #RNDR

Výše vaší investice 2 000 Kč

20 120 Kč

16 840 Kč

11 580 Kč

5 000 Kč

50 300 Kč

42 100 Kč

28 950 Kč

10 000 Kč

100 600 Kč

84 200 Kč

57 900 Kč

50 000 Kč

503 000 Kč

421 000 Kč

289 500 Kč

Vývoj hodnoty tokenu

2020 2021 2022 2023 ????

11

0

2.5

7.9

Zhodnocení na vrcholu #1 
býčího cyklu v roce 2021

+1 006 %

Zhodnocení na vrcholu #2 
býčího cyklu v roce 2021

+842 %

Predikce:
Zhodnocení na vrcholu #3 

býčího cyklu v roce ???

+579 %

+579 %

Na vrcholu #1 býčího trhu 2021

Na vrcholu #2 býčího trhu 2021

Predikce na vrcholu #3 býčího trhu

Zhodnocení investice:



THORCHAIN #RUNE
Vývoj hodnoty tokenu

2020 2021 2022 2023 ????

9

0

11.9

20.3

Zhodnocení na vrcholu #1 
býčího cyklu v roce 2021

+3 202 %

Zhodnocení na vrcholu #2 
býčího cyklu v roce 2022

+344 %

Predikce:
Zhodnocení na vrcholu #3 

býčího cyklu v roce ???

+950 %

Zhodnocení investice:
Výše vaší investice

Na vrcholu #1 býčího trhu 2021

Na vrcholu #2 býčího trhu 2022

Predikce na vrcholu #3 býčího trhu

2 000 Kč

64 040 Kč

6 880 Kč

19 000 Kč

5 000 Kč

160 100 Kč

17 200 Kč

47 500 Kč

10 000 Kč

320 200 Kč

34 400 Kč

95 000 Kč

50 000 Kč

1 601 000Kč

172 000 Kč

475 000 Kč +950 %



OCEAN PROTOCOL #OCEAN
Vývoj hodnoty tokenu

Zhodnocení investice:
Výše vaší investice

Na vrcholu #1 býčího trhu 2021

Na vrcholu #2 býčího trhu 2021

Predikce na vrcholu #3 býčího trhu

2 000 Kč

11 300 Kč

6 720 Kč

10 800 Kč

5 000 Kč

28 250 Kč

16 800 Kč

27 000 Kč

10 000 Kč

56 500 Kč

33 600 Kč

54 000 Kč

50 000 Kč

282 500 Kč

168 000 Kč

270 000 Kč +540 %

20202019 2021 2023 ????

2

0

1.28

1.74
Zhodnocení na vrcholu #1 
býčího cyklu v roce 2021

+565 %

Zhodnocení na vrcholu #2 
býčího cyklu v roce 2021

+336 %
Predikce:

Zhodnocení na vrcholu #3 
býčího cyklu v roce ???

+540 %



ETHEREUM #ETH
Vývoj hodnoty tokenu

Zhodnocení investice:
Výše vaší investice

Na vrcholu #1 býčího trhu 2021

Na vrcholu #2 býčího trhu 2022

Predikce na vrcholu #3 býčího trhu

2 000 Kč

36 440 Kč

15 340 Kč

8 100 Kč

5 000 Kč

91 100 Kč

38 350 Kč

20 250 Kč

10 000 Kč

182 200 Kč

76 700 Kč

40 500 Kč

50 000 Kč

911 000 Kč

383 500 Kč

202 500 Kč +405 %

2017 2021 ????

7 500

0

1 397

4 724

Zhodnocení na vrcholu #1 
býčího cyklu v roce 2021

+1 822 %

Zhodnocení na vrcholu #2 
býčího cyklu v roce 2022

+767 %

Predikce:
Zhodnocení na vrcholu #3 

býčího cyklu v roce ???

+405 %



Zkušenosti s krypto trhem

Investované vlastní prostředky

Full-time job

ED007

8 let

31 300 000 Kč

Ano

J66

3 roky

1 500 000 Kč

Ano

Ostatní

2 – 10 let

500 000 Kč – 12 mil. Kč

Obchodávání s ostatním aktivem Akcie, Forex, Zlato  Forex, Akcie Akcie, Forex

Part-time / Full Time

Země původu Dubaj Česko + Anglie, USA

ANALÝZY PŘIPRAVUJE ZKUŠENÝ TÝM EXPERTŮ Z RŮZNÝCH ZEMÍ 
V RÁMCI OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ JE IDENTITA EXPERTŮ SKRYTA

„Díky strategii budování portfolia pro 
nadcházející býčí trh nám případný 
pokles hodnoty analyzovaných tokenů 
pomáhá vstoupit do investičních pozic na 
výhodnějších hodnotách.“

Analytik ED007:

 

 

 

Polygon / Matic 

$Matic 

2017 

https://polygon.technology/ 

$7,252,000,000  

dlouhodobá 

10/10  

$0.80 

Matic je Proof-of-Stake blockchain z Indie. Podle mého názoru jde o jeden z nejvíce silných altcoinů, které mají 

šanci přežít aktuální bearmarket a má potenciál udělat zajímavé násobky. Jde o druhou vrstvu Etherea. Polygon se 

svým tokenem Matic je levnější, rychlejší a škálovatelnější verze Etherea. Největší problém Etherea je ten, že je 

drahé, pomalé a špatně škálovatelné. Je tedy pro běžné lidi špatně využitelné.   

 
Matic právě tyto problémy řeší.  

Matic je jeden z nejvíce využívaných blockchainů. Ethereum (respektive samozřejmě i Matic) jako takové lze brát 

jako takový výkonný super počítač nebo spíše internet, skrz který fungují webové stránky (decentralizované 

aplikace/protokoly).  

Trhu tedy nabízí nespočet využití od nebankovních půjček, NFTs, DAOs, decentralizovaných burz atd, peněženek 

atd.  
 
Nabírají i v Bear marketu hodně developerů. To ukazuje, že mají skvělý funding a peníze na dlouho dopředu. 

Zároveň se na síti opravdu hodně tvoří a stoupá TVL. Jde o takovou sázku na jistotu a zároveň s větším 

potenciálem než ETH. Na Polygonu běží přes 37 000 decentralizovaných aplikací. (Defi, Dao, NFT) 

 
Tokeny je možné zamknout na blockchainu Etherea k validátorům a pomáhat tak zabezpečit síť. Úrok se pohybuje 

okolo 10-20%. 

 

https://polygon.technolog

y/blog/ 

 

 

 

https://twitter.com/0xpol

ygon?s=21&t=X-

dmaMTrC698nT0QD1nKiA 

1,7 M 

 

 

https://discord.com/invite

/XvpHAxZ 

37 k 

https://t.me/polygonoffici

al 

69 k 

21. 12. 2022 

J98 

 

 
 



NABÍZÍME 2 HLAVNÍ ZPŮSOBY
PRO PROFITOVÁNÍ NA DIGITÁLNÍ REVOLUCI

Chytré zhodnocování

Team Leader Marketing

1.

2.



TEAM LEADER MARKETING

+ Vydělávání na rozšiřování projektu Metalife.Family 
    mezi světovou populaci
+ Bohaté provize a bonusy
+ Expertní know-how, systém a podpora
+ Budování vlastního leader týmu
+ Budoucí Full-time job
+ Online & O�line byznys konference

+

+

+

+

+

+



Detailně rozpracovaný popis provizí a bonusů v provizním systému získáte v Kompenzačním plánu. 
Kontaktujte svého manažera, popřípadě zažádejte o jeho zaslání na adrese support@metalife.family.

BOHATÝ PROVIZNÍ SYSTÉM
(TEAM LEADER MARKETING)

REFERENČNÍ BONUS

až 20 %
GENERAČNÍ BONUS

až 5 %
BINÁRNÍ BONUS

až 10 %

MĚSÍČNÍ BONUS

až 6 000 Є
MATCHING BONUS

až 20 %
RANK BONUS

až 150 000 Є

Každý
týden
vyplácíme

obchodníky

60 %
obratu
rozdělujeme

zpět
obchodníkům



SDÍLEJTE A VYDĚLÁVEJTE



• Celkem vydělal Team Leader 
marketingem 35 000 000 Kč

• Celkem vydělala Team Leader 
marketingem 27 000 000 Kč

ZKUŠENÍ LÍDŘI JSOU VAŠIMI
OBCHODNÍMI PARTNERY

POMOHOU VÁM RŮST

JIŘÍ STAŠEK

ADÉLA BRABCOVÁ



NAŠE SLUŽBY JSOU SESTAVENÉ ZKUŠENÝMI OBCHODNÍKY, NADŠENCI A 
ANALYTICKÝMI EXPERTY TAK, ABY JE ZVLÁDL EFEKTIVNĚ VYUŽÍT ÚPLNÝ NOVÁČEK 

I ZKUŠENÝ INVESTOR ČI OBCHODNÍK.

BASIC

1 rok 2 roky 4 roky 5 let

POPULAR PREMIUM VIP

BASIC POPULAR PREMIUM VIP

Předplatné na dobu

Komentáře k vývoji analýz

Počet nových analýz za měsíc

Počet nových analýz za dobu platnosti balíčku

Přístup k předešlým analýzám

Video návod nákupu

Úvodní hodinová konzultace

Video návod prodeje

Privátní Discord server

Novinky z WEB 3.0

Komunitní podpora

4x 4x 4x 4x

50 100 200 250

100 % 100 % 100 % 100 %

Copy Trading

Edukační zóna

Tématické webináře

Zveřejnění 24 hodin předem

Skupinová konzultace 1x týdně



Pokud nakupujete na firmu, pak 
veškeré výdaje spojené s nákupem 
balíčku si můžete dát do nákladů s 

odpočtem DPH.

BASIC POPULAR PREMIUM VIP

BASIC POPULAR PREMIUM VIP
Cashback ve formě kreditů pro nákup diamantových šperků

Cashback ve formě kreditů pro nákup diamantových hodinek

Speciální akce platí do 31.12. 2023

180€ 300€ 750€ 1500€

120€ 200€ 500€ 1000€ 

BASIC POPULAR PREMIUM VIP
Aktivace balíčku bez DPH

Aktivace balíčku s DPH 21%

630€ 998€ 2 530€ 5 030€
762€ 1 208€ 3 061€ 6 086€

Po skončení předplatného můžete služby nadále využívat díky měsíční 
platbě 60€ bez DPH, kterou si v případě zájmu sami aktivujete. Měsíčni 

platbu můžete kdykoliv zrušit.

Klientská podpora (Discord ticketing)

Exkluzivní osobní konzultace

SMS upozornění

250 hod.50 hod.

Audio komentář k analýzám

Společenské V.I.P. akce v diamantových klubech (Praha & Bratislava)

+++ +++ VIPPartnerský systém - "Sdílejte & vydělávejte"



DIAMANTOVÁ KRÁSA V PROJEKTU METALIFE.FAMILY

Speciální diamantové poukazy pro nabití digitální peněženky
+10 % hodnoty poukazu jako dárek

Udělejte radost sami sobě a nakupte si 
diamantový šperk s 10% slevou.

Detailní výše a typy provizí najdete v kompenzačním plánu 
projektu Metalife.Family

Nechte nahlédnout vaše známé, rodinu, 
přátele, či kohokoliv jiného do široké 

nabídky diamantových šperků společnosti 
D.I.C. Diamonds International Corporation a 

získejte finanční odměnu při každém 
uskutečněném nákupu poukazů vašeho 

klienta.

nebo

Vouchery v hodnotách 100 až 1000 €



TŘPYTIVÁ KRÁSA LUXUSNÍCH DIAMANTOVÝCH ŠPERKŮ

Kompletní širokou nabídku diamantových šperků a hodinek najdete na e-shopu
www.wearediamonds.shop



Nabídněte své rodině, kamarádům, známým či komukoliv jinému možnost získat
investiční diamant a buďte za to finanční odměněni.

LUXUSNÍ INVESTIČNÍ KOMODITA UZNÁVANÁ PO TISÍCILETÍ

NAŠI DIAMANTOVÍ SPECIALISTÉ

JIŘÍ STAŠEK ADÉLA BRABCOVÁ Mgr. PETER MARČEK JIŘÍ HLADÍK
jiri.stasek@dicholding.com adela.brabcova@dicholding.com  peter.marcek@dicholding.com jiri.hladik@dicholding.com

+420 731 471 319 +420 775 188 997 +421 0902 953 342 +420 777 201 777

Přesměrujte vašeho zájemce o koupi investičního diamantu na jednoho z našich
diamantových specialistů s dlouholetými investičními zkušenostmi, který vašemu klientovi
pomůže vybrat diamant na míru dle jeho požadavků. Za uskutečněný nákup investičního
diamantu získáváte provize, které jsou vypsány v kompenzačním plánu Metalife.Family.



VLASTNĚTE KUS BUDOUCNOSTI
WWW.LEGACY-NFT.CZ

Buďte znamým osobnostem blíže a profitujte 
díky speciálních benefitů

• Účast na privátních akcích společně s osobnostmi
• “Otázky a odpovědi” s osobností
• Soutěže o merch a další hodnotné ceny
• Náhlednutí do pozadí profesního i osobního života 

osobnosti
• A mnoho dalšího ...

Co je to NFT

Zkratka NFT představuje pojem Non-fungible-token 
neboli nezaměnitelný token. Samotný token slouží 
jako prostředek k prokázání transparentního 
vlastnictví fyzické či v tomto případě digitální 
položky, a zároveň je token bezpečně uložen na 
blockchainu, což zabraňuje jeho falšování. Jedná se 
tedy o perfektní prostředek k prokázání vlastnictví 
například uměleckého díla, přístupu k uzavřené 
skupině či službě, předmětu nebo čehokoli jiného v 
digitálním světě.



STEJNÝ CÍL, MNOHO PŘÍBĚHŮ, 
DO KTERÝCH BUDE JISTĚ PATŘIT I TEN VÁŠ



CHCETE VSTOUPIT DO PROJEKTU?
SKVĚLÉ ROZHODNUTÍ!

Rezervujte si krátkou nezávaznou 
20minutovou on-line schůzku se 

specialistou, který odpoví na vaše otázky a 
bude vám oporou při vstupu do projektu.

h�ps://calendly.com/metalifefamily/uvodni-konzultace

Nechcete na nic čekat? Pokračujte přímo do 
registračního formuláře, vyberte si vstupní 

balíček a staňte se součástí úžasné 
Metalife.Family komunity ještě dnes!

h�ps://company.metalifezone.family/



Těšíme se na vás v naší


